

## Prefeitura da Estância Turística de Paraibuna



Departamento Municipal de Administração e Finanças Divisão de Gestão de Pessoas

## TERMO DE DESCLASSIFICAÇÃO

As candidatas Jéssica dos Santos Bastos e Luciana Aparecida Rosa, aprovadas no Concurso Público n.º 001/2019, 26ª e 29ª colocadas e convocadas através do Edital de Convocação n.º 230/2025 da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, para a vaga de Professor PEB - I, desistem automaticamente da vaga por não atenderem ao estabelecido no Edital de Convocação n.º 230/2025, de 07 de janeiro de 2025.

A candidata **Tatiana de Fátima da Silva**, aprovada no Concurso Público n.º 001/2019, 37° colocada e convocada através do Edital de Convocação n.º 233/2025 da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, para a vaga de Professor PEB - I, desiste automaticamente da vaga por não atender ao estabelecido no Edital de Convocação n.º 233/2025, de 20 de janeiro de 2025.

Estância Turística de Paraibuna, 24 de fevereiro de 2025.

**HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS** 

Prefeita Municipal